
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, г. Волгоград, ул. Советская, 28

ПРИКАЗ

«09» января 2020года №3

О создании аттестационной 
комиссии в МОУ Детский сад № 38

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, 
Положением об организации проведения аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, 
утвержденным приказом МОУ Детский сад № 38 от «12» сентября 2015г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 38 Центрального района 
Волгограда» (далее - аттестационная комиссия). ;
2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
председатель -  Н.А. Пичинина старший воспитатель, ответственная за 
аттестацию;
заместитель председателя - Т.П. Рыбушкина - педагог-психолог; 
секретарь - Г.А. Гвоздева - воспитатель;
члены комиссии: - М.А. Василенко - воспитатель;

161 С

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 38
“7

С.В. Егор кина

Г. А. Г воздева

Т.П. Рыбушкина М.А. Василенко


